
la[ 51  Universidad Nacional de Salta 

MI  FACULTAD DE 
2.11.?-■ INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 24 de Octubre de 2008 

841/08 

Expte. N° 14.315/08 

VISTO: 

La nota ingresada N° 1656/08 por la cual la Sra. Secretaria Académica de la 
Universidad, Dra. María Celia Ilvento, solicita la designación de un representante 
Titular con su correspondiente Suplente de esta Facultad,. para integrar el Consejo 
Consultivo del Instituto de Investigaciones en Educación a Distancia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Secretaria de la Facultad Dra. María Alejandra Bertuzzi, informa a la 
Dra. Ilvento que la Facultad designó para integrar esa Comisión a la Dra, Graciela del 
Valle Morales y a la Prof. Graciela Saravia, como Titular y Suplente, respectivamente; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 314/08 
aconseja convalidar dichas designaciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XIV Sesión Ordinaria del 8 de Octubre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Convalidar la designación de la Dra. Graciela del Valle MORALES y 
de la Prof. Graciela SARAVIA, como representantes Titular y Suplente 
respectivamente, de la Facultad de Ingeniería ante el Consejo Consultivo del Instituto 
de Investigaciones en Educación a Distancia, dependiente del ámbito de Rectorado. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Dra. 
Graciela del Valle MORALES, a la Prof. Graciela SARAVIA y a la Dra. María Celia 
ILVENTO y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

Dra. MARIA ALEJANDRA B RTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

